2210056
2210054
2210070
2210051
2210057
2210061
2210063
2210073
2210052
2210066
2210099
2210068
2210060
2210072
2210067
2210089
2210058
2210100
2210085

2210129
2210112
2210153
2210158
2210102
2210180
2210134
2210104
2210157
2200169
2210188
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FAKULTI KEJURUTERAAN

Sarjana Muda Kejuruteraorv
Awamv dengouw Kepujiory

Maisurah Safwanah binti Abdullah

Joevanie anak Jonny

Lt M Nurazielah binti Adnan PSSTUDM

Lt M Alya Qaisara binti Ahmad Khairul PSSTLDM
Lt M Muhamad Muhaymin bin Muhamad Zaki
Muhammad Darwisy Syafiq bin Jainudin

Lt M Muhammad Harraz Affan bin Roshdan
Shihab Az-Zuhri bin Mohd Zuki

Amira Azwani binti Abdul Aziz

Nur Aliaa Anis binti Azhar

Lt M Muhammad Aliff bin Mohd Sarif PSSTUDM
Nur Hidayah binti Amran

Lt M Muhammad Azmil Aufa bin Baharin
Shakthi Vel a/l Jegatheesan

Lt M Nur Fadhilah Najihah binti Mohd Sofian

PK Muhammad Aliff Iskandar bin Mohd Alimi
PK Muhammad Afif Izzat bin Che Yusof

Lt M Nor Khalieza binti Abdul Khalid PSSTUDM
PK Muhammad Adam bin Marzuki TUDM

Savjona Muda Kejuruteraor
Mekanikal dengawn Kepujian

Muhammad Irfan bin Ismalil

Krishnan a/l Selvarajah

Shaahzweeny a/p Vijayan

Vickness a/l Periyasamy

Aezhilarassi a/p Paramasivam

PK Muhammad Taufiq bin Zainal Abidin TUDM
Lt M Muhammad Razlan Ariff bin Marzuki PSSTLDM
Amir Husain bin Ahmad Yusof

Ummi Umairah binti Ramli

Faris Aiman bin Hanapi

Balahariharran Devar a/l Manimaran



SENARAI GRADUAN
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Savjoana Muda Kejuruteraar
Elektrik daw Elektronik dengan Kepujionv

2210215 Lt M Muhammad Nasrullah bin Mohd Samsur PSSTUDM
2210146 Lt M Nurfasihah Batrisyia binti Mazlan PSSTUDM
2210212 Mohammad Zahiruddin bin Mohd Azim

2210206 Lt M Ahmat Izhar bin Ahsan

2210214 Lt M Muhammad 'Azib bin Mohd Anan

2210237 PK Nurul Ain binti Muhammad Rozi

2210252 Nayanraj a/l Manohar

2210251 Lt M Amirul Aiman bin Mohamad Anuar

FAKULTI PENGAJIAN DAN PENGURUSAN PERTAHANAN
Savjana Muda Pengajiow Strategi

2220358 Nur Umairah Nawwarah binti Mohd Nizam

2220365 Lt M Muhammad Irfan bin Muhamad Hisham PSSTUDM
2220349 Hanif Mirza bin Masro

2220799 Lt M Siti Aishah binti Abdullah

2220374 PK Muhammad Afif Hakimi bin Zolkefli

2220346 PK Adam Muhamad Danial bin Shahimi

2220366 Lt M Muhammad Fadil bin Sharifuddin PSSTUDM
2220375 Lt M Fazrel Iskandar bin Muhamad Hafizi PSSTUDM
2220376 Lt M Nurul Husna binti Mohamad Nawawi

2220356 Mohammad Daniel bin Azmee

Sawvjana Muda Pengurusary
Sumber Manusiov Pertahananw

2220784 Muhammad Razi bin Ramli

2220449 Lt M Nurul Nabilah binti An Nur PSSTLDM
2220442  Siti Asmadiana binti Yahaya

2220427 Lt M Nur Sarah Umairah binti Zainuddin
2220426 Lt M Nur Mirazreena hinti Zulkefpley PSSTUDM
2220775 Lt M lzzati Aisyah binti Farisa

2220786 Muhammad Aiman Mirza bin Suhaimi

2220001 Lt M Muhammad Aiman bin Jamal

2220453 Lt M Muhammad Aafi bin Abdul Razak PSSTUDM
2220439 Lt M Nur 'Ain binti Zulkifle PSSTLDM

2220462 Lt M Alyaa Syazwina binti Samsuddin

2220459 Priyashini a/p P.Vicknes

2220460 Lt M lyas lzdiyad bin Ahmat



2220390
2220465
2220425
2220386
2220448
2220394
2220447
2220437
2220402
2220882
2220876
2220418
2220796
2220446
2220785
2220464
2220875
2220461
2220423
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PK Muhammad Amirul Rizuan bin Safarin

Ain Afigah binti Mohd Zamri

Nur Fatin Husna binti Mohd Roslan

PK Muhamad Hariz Iskandar bin Radin Kaimin
Lt M Nur Aina Ezzati binti Md Hishamuddin PSSTUDM
Lt M Muhammad Ghazali bin Natamuddin

Lt M Muhammad Ariff Aiman bin Safwan @ Asri
Lt M Nureen Hannani binti Norazmi PSSTUDM
PK Ahmad Naufal bin Nukman TUDM

Lt M Muhammad Fauzan Nur bin Ramli

PK Mohamad Afig Aiman bin Mohamad Ali

PK Annur Sofea binti Ahmad Rahim

Puumagaal a/p Rajeshkana

Lt M Muhammad Nooh bin Ali PSSTUDM
Ahmad Azfar Haris bin Tajul Ariffin

Lt M Muhammad Azerill Akmal bin Adnan

PK Muhammad Haikal bin Zaini

Lt M Muhammad Fahmi bin Burhanudin

Miza lzatty binti Tuizulezam

Savjona Muda Pengurusanv

Pertahanon dow Keselamaton

2220791
2220503
2220511
2220519
2220526
2220522
2220536
2220509
2220516
2220514
2220484
2220794
2220473
2220524
2220535
2220500
2220510
2220479

Agilah binti Shamsuddin

PK Norsaidatul Nisha binti Mohamad Zamzani TUDM

Lt M Irfan Irsalina binti Zulkiflee PSSTLDM

Anisah Alya binti Herman

PK Mohd Mokhtar bin Mohd Yatim

Lt M Nurul Aini Zakiah binti Mohamad Radzali PSSTLDM
Lt M Sharifah Nuratiqah binti Syed Khaidzir PSSTUDM
PK Syifa Syadzlynn binti Kamal

Puteri Nur Aina Syazana binti Mustaffa

Hurin Batrisya binti Zulkafly

PK Muhammad Ameal Reethauddean bin Mohd Saufi TUDM
Phoddrini a/p Saminathan

Azrie Azzamudin bin Fuadsyahrin

Nur Anis Delila Balgis binti Mohd Azman

Lt M Kugan &/l Tiagarajan

Lt M Ali Hazman Al Faris bin Abdullah Zawawi PSSTLDM
PK Wan Nur Adila binti Wan Mohamad Ali TUDM

PK Mohamad Shamiel Irfan bin Mohamed Salim
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Savjoana Muda Saing (Kepujian,)
Kepolisan, Keselamaton Global dewv Perisikary

2220798 Lt M Amirah Nur Asyigin binti Mohamed Saleh Sabri
2220596 Shehinrraj a/l Nadarajan

2220616 Lt M Nurhafiezah Najiehah binti Md Rodzi PSSTLDM
2220619 Lt M Puteri Ain Umairah binti Abnor Hamizam PSSTLDM
2220610 Lt M Nur Adini binti Azizi

2220635 Lt M Nur Izza Maisarah binti Raidzuan

2220595 Lt M Sarvienesh a/l V. Krishnan PSSTLDM

2220647 Aleeya Maisara binti Uddin

2220644 Mohamad Arif Asyraaf bin Mohamad Redzwan
2220588 PK Raja Ameer Eusoff bin Raja Azizi TUDM
2220643 Lt M Mohamad Arif bin Mohamad Idil

2220590 Lt M Thiba Ganess a/l Jaya Kumar

2220618 Lt M Nurul Izzati Maisarah binti Mohd Hamdan

Savjona Muda Hubunganw Antowabangsa
(Diplomasi do Keselamatoan Antorabangsa)

2220662 Lt M Yam Min Xuan PSSTLDM

2220656 Zareef Irham bin Md Hasruzairi

2220671 Lt M Muhammad Haziq bin Azwan PSSTUDM
2220661 Lt M Nur Qamarina binti Hashan

2220858 Natasha Michael a/p Bernedic Michael
2220658 Nurul Nuha binti Amiruddin Naning

2220648 Hariz Haigal Hafiyshah bin Noor Hisham

FAKULTI SAINS DAN TEENOLOGI PERTAHANAN

Savjana Muda Saing Kompuler
(Sistenm Cerdas)

2220215 Thaanes Kumar a/l Mogan

2220199 Iswarran a/l Ragunath

2220205 Surender Singh a/l Tara Singh

2220208 Pirabakaran a/l Kumaragurubaran

2220203 Lt M Muhammad Sholihin bin Abdullah

2220207 Lt M Muhammad Irfan Izzafir bin Ramzi PSSTUDM
2220204 Lt M Muhammad Aish Irfan bin Khairul Aizam PSSTUDM
2220806 Hoo Zhen i
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Savjona Muda Saing Komputer
(Keselamatowv Sistem Komputer)

2220220 Lt M Aqib Qhairiel Adib bin Salihen PSSTUDM

2220246 Lt M Tee Eng Chai

2220242 Lt M Maneeshajeet Kaur Gill a/p Jagraj Singh PSSTUDM
2220193 Lt M Naufal Baihagi bin Ismail PSSTUDM

2220226 Joseph Anthony a/l John Pritto

2220218 Ahmad Alwalid bin Nor Sazli

2220245 Who Zin Tatt

2220234 Muhammad Qawiem bin Mohd Nizam

Savjana Muda Saing Komputer (Kepujion,)

2220187 Megat Ammar Ruddin bin Mohammad Shawall Ruddin
2220180 Nafiz Syahmi bin Sayuti

2220173 Lt M Mohammad Hafiz bin Masyus PSSTUDM
2220194 Arfah Adlyna binti Muhamad Fahdin

2220171 Muhammad Adam bin Daud

2220168 PK Muhammad Fikriamir bin Ahmad Fauzi TUDM
2220181 Lt M Arif Azfar bin Jasni PSSTLDM

Sawvjana Muda Teknologi Mawitimy

2220818 Lingesh Roshan a/l S.Thanabalan

2220303 Lt M Lailly Erinna binti Shahrulhaizam PSSTLDM
2220302 Lt M Hidayatullah bin Hosnan

2220278 Ariff Shazad bin Mohd Mokhdhari

2220296 Lt M Mohamad lktisham bin Mohamad Rozaimi PSSTLDM
2220284 Muhammad Aliff Imran bin Samsuddin

2220286 PK Muhammad Arif Hizwan bin Mohd Hafiez TLDM
2220298 Lt M Drevind Innocent bin Edward @ Dromeo PSSTLDM
2220304 PK Muhammad Najmi bin Mohd Nazri TLDM

2220281 PK Miiress a/l Baskarran TLDM

2220275 PK Adam Haziq bin Mohamad Azrol TLDM

2220309 Muhammad Hafetz Daniel bin Nurul Anwar

2220819 Muhammad Shafig Aqil bin Charail

2220283 Muhammad Afig bin Haidar
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Sawjonaw Muda Saing (Kepujion)
Logistik dan Pengangkutoarw Mawitim

2220338 Nur Hanani binti Saarani

2220824 Muhammad Aiman Hafiz bin Azmie

2220328  Siti Nuraisyah binti Mohd Asri

2220330 Siti Nordiana

2220324 Lt M Muhammad Hariz bin Khairul Anuar PSSTLDM
2220825 Nor Erin Allysha binti Hazami

2220334 Victor Leon a/l Mickel

2220340 Nur Izwany binti Mohd Wera

2220331 Siti Nor Sahira binti Rohadi

2220320 PK Muhammad Fairuz bin Radhuan TLDM
2220325 Lt M Muhammad Azfarul Hazig bin Ahmad Sabri
2220321 PK Muhammad Aiman bin Adnan TLDM
2220343 Claire Jensen bin Matin

2220335 Muhammad Alif Syadhasif bin Khairul Azhar

Sawvjana Muda Pervyelidikow Operasis
dengawn Saing Dato

2220272 Nurul Batrisyia Aiman binti Khairul Haizal
2220271 Muhammad Yazid Rizqullah bin Zakaria
2220260 Nurfaizzah Mahirah binti Abdullah
2220268 Lt M Nurhaneesya binti Mohd Noh
2220262 Traciah Rachael a/p Xavier

2220256 Thinesh Gaundar a/l Raja Ratham

FAKULTI PERUBATAN DAN KESIHATAN PERTAHANAN
Sawvjana Muda Doktor Perubator

2200046 Dr. Nur Haiffa binti Husni

2200038 Dr. Siti Balqgis binti Muhammad Zubir
2200024 Dr. Hamizah binti Hazizi

2200018 Dr. Nik Aqiff Zaidi bin Nik Rusdi
2200014 Dr. Shankar Barati a/l Muniandy
2200007 Dr. Shamim Akmal bin Mohd Wira
2200044  Dr. Priya Tharyshny a/p Subramaniam
2200043 Dr. Jeisheela a/p Parithiban

2200041 Dr. Afifah Balqis binti Aminudin
2200037 Dr. Najihah Farahanis binti Ya'akob



2200035
2200026
2200013
2190046
2190044
2190041
2190040
2190035
2190032
2190031
2180040
2180017
2200017
2200012
2200003
2190021
2200010
2200039
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Dr. Raja Muhammad Zulhilmi bin Raja Mohd Azim
Dr. Emylyanazira binti Anuar

Dr. Siti Zubaidah binti Abd Kader

Lt M (Dr) Mardhati Zafirah binti Razak

Dr. Anis Zahirah binti Azahar

Dr. Wan Fatin Najeeha binti Hasnizi

Dr. Mimi Qumaira binti Lot

Dr. Bavithira a/p Ravindran

Lt M (Dr) Nurul Nabilah Ahmad Feizal

Dr. Farhana Hazniza binti Mat Harun

Dr. Muhamad Haziq bin Mohd Asri

Dr. Wan Muhammad Afzal bin Wan Hamzah

PK (Dr) Muhammad Adib bin Norman

PK (Dr) Muhammad Aiman bin Ahmad Nazarudin
PK (Dr) Syed Daniel Haikal bin Syed Mohamad Hilmi
PK (Dr) Abdul Azim bin Abdullah

Lt M (Dr) Muhammad Danial bin Rozze

Dr. Sarah Nur Jannah binti Ahmad Fuad

PUSAT BAHASA

Sarjoana Muda Saing Sosial

(Bahasaw davw Komunikasi Slang Budaya) dengary

2220704
2220695
2220686
2220709
2220696
2220676
2220557
2220692
2220685
2220674
2220706
2220675
2220681
2220691
2220698
2220684

Kepuwjianw

Syarah Syamimi binti Sanusi

Siti Atigah binti Nor'Azmi

Lt M Muhammad Amirul Aiman bin Mohd Yusni PSSTUDM
Lt M Nur Athirah binti Johar PSSTUDM

Muhammad Zul Fadhli bin Azmie

PK Muhammad Qayyim Isyraf bin Mohamad Hisamuddin
Lt M Ahmad Shahiman bin Zainal Abidin PSSTLDM
Puteri Nurfarhanah Afifah binti Ahmad Nazari

Lt M Nur Alif Hazmi bin Suffian PSSTUDM

Amin Hafiz bin Mohd Rashidi

Lt M Nur Hazwani Atigah binti Hishammudin PSSTUDM
PK Mohammad Muadz Ammar bin Halim

Muhammad Haikal Haziq bin Ramli

Lt M Nurul Hafizah binti Hasanuddin

Muhammad Jauhari bin Junaidi

Muhammad Ariff bin Sudin
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AKADEMI KECERGASAN PERTAHANAN

Savjona Muda Saing Ketangkasan Pertahananw

2220736
2220742
2220729
2220733
2220717
2220765
2220713
2220758
2220730
2220747
2220862
2220754
2220751
2220716
2220731
2220726
2220743
2220715
2210963
2220727
2220767
2220744
2220724
2220711
2210989
2220757
2210985

Ahmad Aniq bin Yahaya

Atigah binti Irwan

Dinesh a/l Baskaran

Muhammad Najmi bin Hamzah

Hasriq Hafizi bin Abdul Halim

Muhammad Asyraf bin Azli

Muhammad Ashraff bin Othman
Muhammad Harris Daniel bin Norhisham
Muhammad Syazwan Aiman bin Sobri
Muhammad Ikhmal bin Zuri Asmadi

Lt M Muhammad Azizul bin Ahmad Murad
Lt M Muhammad Harith bin Josni PSSTUDM
Nurul Syafigah binti Zainal Abidin @ Bindi
Muhammad Abdul Razul bin Mohd Tasar
Nor Aliyah binti Ab Rahman

Ahmad Harith bin Mohamed

Nu'man Batrishah bin Saifudin
Muhammad Iskandar bin Ibrahim

Mohd Amin Solehin bin Sha'ari

Mohamad Firdhaus bin Mohamad
Muhammad Ezzam Eirfan bin Zale Azman
Mohammad Amir Hamzah bin Nawi
Muhammad Azwanizam bin Rolizam
Geerijaieswaran Pillai a/l Sivanesan

Lt M Nur Erzuana binti Amir Sharipuddin
Muhammad Syamim Asyraf bin Zaidi

Nur Afigah binti Mohammad Najib



